
      
                    zprávy z farnosti 
                 DOLNÍ ČERMNÁ              

                           16. a 17. týden  
                                    2017                    

 
 
 
 
           

slavnost ZMRTVÝCHVSTÁNÍ PÁNĚ  –  16. dubna 2017 
     

pondělí – 17. dubna   7:30 mše sv. v Dolní Čermné – na úmysl dárce  
v oktávu velikonočním 9:00 mše sv. v Petrovicích  – za Ladislava Nováka, 

  Vincence Vávru, manželku a syna  
úterý – 18. dubna   

středa – 19. dubna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
v oktávu velikonočním  – za rodinu Bartoňovu a Adamcovu 

čtvrtek – 20. dubna   7:30 mše sv. v Dolní Čermné  
v oktávu velikonočním  – za Jaroslava a Annu Junkovy a rodinu Hrabáčkovu 

  19:00 jednání Pastorační rady farnosti 

pátek – 21. dubna 13:30 příprava dětí na 1. sv. přijímání na faře  
v oktávu velikonočním 18:30 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné  

 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  hudební doprovod mladí 
  – na poděkování s prosbou za Boží pomoc a ochranu   

sobota – 22. dubna 9:00 celkový úklid farního kostela v Dolní Čermné 
v oktávu velikonočním 15:00 mše sv. v Dolní Čermné  -  zlatou svatbu oslaví 

    manželé Josef a Marie Kužílkovi z Horní Čermné   

   19:00 mše sv. ve Verměřovicích (postní almužna) 

      – za Kacrovy a duše v očistci  

NEDĚLE – 23. dubna 7:30 mše sv. v Dolní Čermné  – lektor. služ.: paní Kunertová 300 

  2. neděle velikonoční  -  za Vojtěcha Kunerta a celý rod  

Božího milosrdenství 9:00 mše sv. v Petrovicích  – za Václava, Filomenu a Pavla 
  Mikulovy a ostatní zemřelé z obou stran 

Postní almužna dnes při 10:30 mše sv. v Dolní Čermné – se zaměřením pro děti 
každé mši svaté (viz níže)  – za farníky  

 

Postní almužna 
O druhé neděli velikonoční 23. 4. 2017 přineseme naši Postní almužnu do kostela, kde bude při 
každé mši svaté (v sobotu 22. 4. v 19 h. ve Verměřovicích, v neděli 23. 4. v 7:30 a 10:30 h. 
v Dolní Čermné a v 9 h. v Petrovicích) připravena pokladnička označená Postní almužna, do 
které můžeme dát svůj dar. Potom bude postní almužna odeslána na adopci na dálku a na provoz 
Azylového domu v Hamrech u Hlinska pro maminky s dětmi (Informace O Azylovém domě - 
Katolický týdeník 21. 3. 2017).  



2. neděle velikonoční  –  23. dubna 2017 
 

       pondělí  – 24. dubna  - sv. Jiří, mučedníka 

úterý – 25. dubna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  – za Josefa a Annu Vackovy, 
svátek sv. Marka, evangelisty  syny Josefa a Jana a živou rodinu 

středa – 26. dubna 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  
po 2. neděli velikonoční  – za živé a zemřelé členy živého růžence 

čtvrtek – 27. dubna   7:30 mše sv. v Dolní Čermné  
   po 2. neděli velikonoční  – za rodinu Hubálkovu a duše v očistci  

pátek – 28. dubna 18:30 výstav Nejsvětější svátosti oltářní v Dolní Čermné  
po 2. neděli velikonoční 19:00 mše sv. v Dolní Čermné  

  – za Růženu a Františka Šilarovy 
 20:00 večer chval na faře v Dolní Čermné 

sobota – 29. dubna 17:30 mše sv. ve Verměřovicích – za Jaroslava  
svátek sv. Kateřiny Sienské,   Němce, Jaroslava Krejčího a Gabriela Macana 

   panny a učitelky církve 19:00 mše sv. v Petrovicích – za Vojtu Mannla  

NEDĚLE – 30. dubna 7:30 mše sv. v Dolní Čermné        – lektor. služ.: Dvořákovi 406 

3. neděle velikonoční   – za Boženu Maříkovou a rod Maříků a Andrlů 

Pouť v Dolní Čermné 10:00 mše sv. v Dolní Čermné        – lektor. služ.: Severinovi 342 
    – za farníky  

Sbírka na opravu kostela sv. Jiří 16:00 zpěvy z nešpor v Dolní Čermné  
    

V následujícím období od dubna do října 2017 prosíme o úklid farního 
kostela v Dolní Čermné tyto skupiny farníků: 
 

sobota  22. 4.  od 9 hodin celkový úklid farního kostela a jeho okolí před poutí 
24. 4. – 30. 4. 12. otec Josef náboženství 6. – 9. třída  

Rozpis úklidu po 14 dnech   

1. 5.  – 14. 5. 1. Marešová Milada  Filipová Jitka  Marešová Věra 

15. 5. – 28. 5. 2. Řeháková Marta Hejlová Vlaďka Klekarová Jaroslava  

29. 5. – 11. 6. 3. Jansa Vladimír Jansová Eva Macháčková Anna 

12. 6. – 25. 6. 4. Dvořáková Vladimíra Šemberová Marie Havlíčková Jaroslava 

26. 6. – 9. 7. 5. Severinová Marie Severin František Faltusová Ludmila 

10. 7. – 23. 7. 6. Vránová Alžběta Adamcová Slavěna Bednářová Marie 

24. 7. – 6. 8. 7. Bláhová Věra Bláhová Anna Menclová Hana 

7. 8. – 20. 8. 8. Marešová Marta Bednářová Ludmila Šebrlová Eva 

21. 8. – 3. 9. 9. mládež mládež  

4. 9. – 17. 9. 10. Stříbrná Pavlína    Svobodová Martina Schlegelová Lea 

18. 9. – 1.10. 11. Pecháčkovi  z Verměřovic  

2. 10. – 15. 10. 12. otec Josef náboženství 6. – 9. třída  

   

Poutník  -  vydává :  Římskokatolická farnost               Změny ve vydání jsou vyhrazeny !! 

                                     561 53  DOLNÍ ČERMNÁ 1 
administrátor farnosti: P. Josef Roušar: č. tel. 737 747 204, e-mail: josefrousar@seznam.cz 


